
UCHWAŁA NR XXX/362/12
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 11 września 2012 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XIV/114/99 Rady Miasta Pabianic z dnia 16 
czerwca 1999 r. w sprawie zatwierdzenia projektu zmian planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

miasta Pabianic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 20 
ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz.U. z 2012 r. poz. 
647) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 3, w tabeli, pod liczbą porządkową 6 uchwały Nr XIV/114/99 Rady Miasta Pabianic z dnia 16 
czerwca 1999 r. w sprawie zatwierdzenia projektu zmian planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Pabianic, prostuje się oczywisty błąd pisarski w ten sposób, że wyrazy „F4P ul. Łaska 1” zastępuje się wyrazami 
„F4P ul. Łaska 1 i 3/5”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

Andrzej Sauter

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5866FBFB-5FBD-422A-857E-2170A361A355. Podpisany




